《 カスタマーサポート 》 ０８００-１１１－６０５０ ( 左記番号でつながらない場合 03-6388-9887 )

謹啓 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アトム酸素鼻孔カニューラにつきまして、包装仕様を変更いたしますので

ご案内申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは、弊社カスタマーサポートまでお願いいたします。

謹白

記

変更前 変更後

個包装仕様変更のご案内

アトム酸素鼻孔カニューラ

№17-01-03

2017 年 1月

■変更内容

印刷面の素材をフィルム材に変更し、後面にはポリエチレン不織布の帯が入ります。

※写真例は OX-20 です。

《 カスタマーサポート 》 ０８００-１１１－６０５０ ( 左記番号でつながらない場合 03-6388-9887 )

以上

コード№ 品名 JANCD

41120 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 L/ノンクラッシュ/スタンダードコネクター 4942962411202

41121 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 M/ノンクラッシュ/スタンダードコネクター 4942962411219

41122 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 S/ノンクラッシュ/スタンダードコネクター 4942962411226

41123 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 L/ノンクラッシュ/ソケット 4942962411233

41124 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 M/ノンクラッシュ/ソケット 4942962411240

41125 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-20 S/ノンクラッシュ/ソケット 4942962411257

41510 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-28 成人用/ノンクラッシュ/スタンダード 4942962415101

41511 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-28 小児用/ノンクラッシュ/スタンダード 4942962415118

41512 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-28 成人用/ノンクラッシュ/ソケット 4942962415125

41513 アトム酸素鼻孔カニューラ OX-28 小児用/ノンクラッシュ/ソケット 4942962415132

■対象商品

■実施時期

・個包装の変更実施時期：2017 年 5 月より順次

・ご案内チラシの同梱開始時期：2017 年 3 月より順次

（受注状況により、実施時期は変動する場合がございます。）

※参考：ご案内チラシ